天王寺/ホテル/周年企画 2021年11月24日
株式会社サンザ

報道関係各位
プレスリリース

株式会社サンザ（本社︓東京都新宿区、グループ代表 CEO︓荻野勝朗）はホテルバリタワー大阪天王寺8周年を記念
し、大阪エリア内グループ店舗合同の周年記念としてキャンペーンを実施します。

■「推し活」流行語ノミネート記念︕8周年を迎えたホテルバリタワーがおくる、日本最大の推し活プラン︕
今年2021年の流行語に「推し活」がノミネートされました。推し会発祥は東京に本拠地を置く弊社グループ店『カ
ラオケパセラ』なんです︕そこで、バリタワーが本気の推し活を伝えたいんです︕
・バリタワー8周年記念イベントで今回だけ特別な”ホテル丸ごと”推し活出来るプランをプレゼント︕さらに、8周年
記念として普段にはない8つの特典付きであなた好みの色に部屋を染めちゃいます♪

推し会・推しの写真・自分のコレクション・あなたの愛情見せてくれたら（投稿してくれたら）、抽選で「推しを堪
能できる豪華宿泊券」はじめ、「系列店でお得に使える各種チケット」など合計800万相当の景品をプレゼント︕

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

【ホテルバリタワー大阪天王寺・8周年記念感謝祭】
「推し会」を応援する フォロー＆リツイートキャンペーン︕
〜ホテル丸ごとあなた好みの色に︕合計800万円相当の景品をご用意しました〜

■キャンペーン詳細
期 間︓11/24（水）〜12/20（月）
開催場所︓ホテルバリタワー天王寺、パセラリゾーツ なんば道頓堀店、

ホテルバリアンリゾート なんば道頓堀店・なんば心斎橋店（合計4店舗）
応募方法︓バリタワー公式アカウントをフォローhttps://twitter.com/bali_tower

・フォロー＆ハッシュタグ #バリタワーで推し活︕
※当選されたお客様には後日、DMでご連絡させていただきます

当選商品
1等︓バリタワーがホテル全館であなたの推しを8つの特典で応援する豪華招待券（8組）

8つの推し会応援特典
フルコース、モーニングセット、アフタヌーンティー、ウェルカムドリンク、客室装飾、推し色風呂、アメニティ
（パジャマ、推し色タオル、推し色歯ブラシ）、アイシングクッキーギフト ※すべて推し色でご提供

2等︓バリタワー、バリアン道頓堀、バリアン心斎橋のホテル宿泊招待券 （88組）
3等︓バリタワー、パセラなんば道頓堀の推し色アフタヌーンプラン招待券 （88組）
4等︓MODISなんば道頓堀店2時間無料招待券 （88組）

推し活を応援︕あなたの好みの色でお出迎えいたします

●取材に関するお問い合わせ●
株式会社サンザ 広報課 担当︓斎藤 TEL︓03-5155-1651 E-mail:koho@sanza.jp

mailto:koho@sanza.jp

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■ニュートン・サンザグループ事業紹介
首都圏・大阪に18店舗を構える「カラオケパセラ」をはじめ、レストラン、ウエディング、パーティースペー

ス、アニメとのタイアップコラボカフェや、南国バリリゾートをテーマにしたリゾートホテル「アンダリゾー
ト」、豪華カプセルホテル「安心お宿」、カップルや女子会で人気の「ホテルバリアン」15店舗などを運営。

人生のあらゆるシーンで、人と人の幸せを繋げていく、『ヒューマン・ハピネス・プロバイダー』を目指し、
常に新しい遊び空間のプロデュースを行ってまいります。

■会社概要
会社名 ︓株式会社サンザ
本社 ︓東京都新宿区歌舞伎町2-4-10 KDX東新宿ビル7F
代表者 ︓グループ代表CEO 荻野勝朗
電話番号︓03-5155-1651（代表）
URL ︓http://www.sanza.jp
事業内容︓ホテル・ブライダル・テーマレストラン・

自主企画イベント＆ツアーの開催など各種レジャー産業の企画運営

■「ホテルバリタワー大阪天王寺」概要
所在地 ︓大阪府大阪市天王寺区悲田院町

8-1
アクセス︓天王寺駅北口から徒歩2分

電話番号︓0120-178-759

H P︓https://www.balitower.jp/

パセラリゾーツ なんば道頓堀店
https://www.pasela.co.jp/shop/namba-dotonbori/

ホテルバリアンリゾート なんば道頓堀店
https://www.pasela.co.jp/shop/namba-dotonbori/

ホテルバリアンリゾート なんば心斎橋店
https://www.pasela.co.jp/shop/namba-dotonbori/

パセラリゾーツ なんば道頓堀店 内観

●取材に関するお問い合わせ●
株式会社サンザ 広報課 担当︓斎藤 TEL︓03-5155-1651 E-mail:koho@sanza.jp

https://www.pasela.co.jp/shop/namba-dotonbori/
https://www.pasela.co.jp/shop/namba-dotonbori/
https://www.pasela.co.jp/shop/namba-dotonbori/
mailto:koho@sanza.jp